
Subtelne anomalie

Czy ktoś jeszcze zauważył dziwne rzeczy? Dziwne rzeczy, które
wydają się nie na miejscu? Na przykład więcej incydentów z
dziwną jazdą lub widząc więcej karetek pogotowia lub wozów
strażackich w okolicy? Ja tak. Ale nie wiem, czy to tylko z
powodu mojej paranoi.

Przygotowując się do tego artykułu, wyszukałem w wyszukiwarce
Yandex:  „Czy  szczepionka  na  Covid  wpływa  na  osobowość  i
funkcje poznawcze?”.

Byłem  zdumiony  stronami  powiązanych  artykułów,  niektóre  z
tytułów to:

„Naukowcy  potwierdzili,  że  szczepionki  mRNA  'drastycznie
zmieniają’ osobowość biorców z powodu rozległych uszkodzeń,
jakie powodują w małych naczyniach włosowatych w mózgu”.

„Czy  szczepionki  na  Covid  wpływają  na  zdolność  myślenia?”
„Mamy  teraz  dowód  na  to,  że  szczepionki  Covid  uszkadzają
funkcje poznawcze”.

„Zmiany osobowości u osób zaszczepionych” i »Zastrzyki Covid
nadal powodują pogorszenie funkcji poznawczych«.

Oto link do tego wyszukiwania, abyś mógł sam się przekonać.

Boże.  To  dość  poważna  sprawa.  Ale  jeśli  to  wszystko  jest
prawdą,  czy  nie  sądzisz,  że  objawiłoby  się  to  w  bardziej
drastyczny sposób? Gdyby na przykład szczepionka miała wpływ
na  zdolność  prowadzenia  pojazdów  przez  ludzi,  czy  nie
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obserwowalibyśmy  ogromnego  wzrostu  liczby  wypadków
samochodowych? W rzeczywistości to właśnie wynika z prostego
wyszukiwania Yandex:

„Liczba śmiertelnych wypadków samochodowych w każdym stanie
znacznie  wzrosła  w  ciągu  ostatnich  kilku  lat.  W  latach
2018-2022  liczba  śmiertelnych  wypadków  w  Stanach
Zjednoczonych wzrosła o ponad 16% – z 36 835 śmiertelnych
wypadków  samochodowych  w  2018  r.  do  42  795  śmiertelnych
wypadków samochodowych w 2022 r.”.

Oczywiście daty te nie są do końca prawidłowe. Szczepionka
wpłynęłaby tylko na śmiertelne wypadki w 2021 i 2022 roku. A
co z głupimi kierowcami? Stłuczki i tym podobne?

Cóż, to ma sens, jeśli jest więcej zgonów w samochodach, jest
też  więcej  drobnych  wypadków.  Większość  badań,  które
przeprowadziłem, wykazała to, ale nic, co znalazłem, nie było
konkretne.  Jestem  pewien,  że  lepszy  badacz  mógłby  znaleźć
więcej informacji potwierdzających to założenie.

Ktokolwiek?

Czy to oznacza na pewno, że szczepionki Covid powodują więcej
wypadków  drogowych?  Oczywiście,  że  nie,  ale  jest  to
interesująca obserwacja. A co ze spadkami w innych obszarach –
takich jak wydajność pracy?

Ponownie, wszelkie dowody statystyczne w tym obszarze mogą
wynikać z wielu rzeczy (i tak, w ciągu ostatnich kilku lat
odnotowano spadek wydajności pracy). A co z głupimi wypadkami
w miejscu pracy?

Cóż, nie ma sposobu, aby zakwalifikować wypadek jako „głupi”,
sugerując  w  ten  sposób,  że  był  on  spowodowany  spadkiem
zdolności  poznawczych,  co  sugeruje,  że  szczepionka  Covid
powoduje spadek zdolności poznawczych. Wskazanie przyczyny w
którymkolwiek z tych obszarów jest prawie niemożliwe. Wiemy



jednak,  że  w  Stanach  Zjednoczonych  nie  odnotowano  spadku
liczby wypadków samochodowych, wypadków przy pracy ani wzrostu
produktywności w miejscu pracy. Zrozumiałe.

Wszyscy wiemy, że wskaźnik IQ w USA spada od dłuższego czasu.
Ale  to  również  zostało  po  raz  pierwszy  zauważone  przed
oszustwem.  Czy  możemy  przypisać  szczepionce  jakiekolwiek
niedawne  spadki  IQ  wśród  młodszych  ludzi?  Istnieje  wiele
raportów pochodzących z różnych miejsc, pokazujących powody do
niepokoju o „Covid Kids” (dzieci dotknięte zaraz na początku
mandatów Covid), które mają poważne problemy z powodu masek,
ucisku społecznego, zamykania szkół i ograniczeń dotyczących
wizyt krewnych. Nie trzeba dodawać, że jest to bałagan.

A co z osobowością? Od dłuższego czasu czytam o zauważonych
zmianach  osobowości  u  tych  osób.  Przeczytaj  wszystko,  co
napisała Naomi Wolf, a znajdziesz tam kilka interesujących
historii. Mam swoje osobiste obserwacje, ale znowu, może to
wynikać  z  mojego  stanu  psychicznego  i  paranoi.  Zmiany
osobowości  są  nieco  bardziej  subiektywne,  a  rzeczy,  które
widziałem i które przypisuję osobowości, są dość subtelne.

Łatwo też pomylić „osobowość” ze „zdolnościami poznawczymi”.
Jeśli ktoś nagle wydaje się być irracjonalny, to czy jest to
kwestia osobowości, czy zdolności poznawczych?

Dr  Michael  Nehls,  który  napisał  fascynującą  książkę  The
Indoctrinated  Brain,  twierdzi,  że  na  osobowość  i  zdrowie
psychiczne mogą łatwo wpływać fizyczne zmiany w mózgu. Nawet
cechy,  które  konsekwentnie  identyfikujemy  jako  choroby
psychiczne, takie jak depresja czy lęk, mogą mieć podłoże
fizjologiczne.

Dr Nehls twierdzi, że prawie wszystko, co obecnie obserwujemy
w zakresie zaburzeń poznawczych i psychicznych, które nie są
przypisywane zwykłym podejrzanym, jest wynikiem samego wirusa
lub  szczepionki  opracowanej  w  celu  jego  zwalczania.  W
niedawnym  wywiadzie  dla  Tuckera  Carlsona  powiedział:



„Ciekawość spadła, wszystko spadło. Ale to, na co cierpią
ludzie, wielu ludzi cierpi na to, co nazywamy mgłą mózgową,
konsekwencjami  szczepionki  lub  infekcji,  które  nazywamy
również  post-vac  lub  długim  COVID.  Pokazuję,  że  ten
neurozapalny stan mózgu jest spowodowany przez białko spike
prowadzące do kaskady zdarzeń w komórce, w tych komórkach
odpornościowych, które znajdują się w naszym mózgu, w tej
kaskadzie,  która  prowadzi  do  produkcji  tych  cytokin
prozapalnych.

Jednak neurozapalenie może być spowodowane wieloma rzeczami.
Może  być  spowodowany  nadmiernym  strachem,  podsycaniem
strachu,  a  neurozapalenie  może  być  spowodowane  przez
bakterie, wirusy, infekcje i przewlekłe infekcje. Wykazano
więc,  że  aby  hipokamp,  czyli  nasze  centrum  pamięci
autobiograficznej, w którym zaczyna się choroba Alzheimera,
był funkcjonalny, potrzebne jest coś, co nazywamy neurogenezą
dorosłego  hipokampa,  stałą  produkcją  nowych  komórek
nerwowych, które mają wiele, wiele funkcji, o których musimy
porozmawiać.  Są  one  zasadniczo  naszym  mentalnym  układem
odpornościowym.  A  jeśli  ta  produkcja  jest  zasadniczo
wyłączona, to nasz psychiczny układ odpornościowy załamuje
się i jesteśmy wolni na wszystko. Możemy zostać podbici i
nawet to zaakceptujemy.

Emocje zasadniczo zmieniają sposób, w jaki działa mózg, a
silne emocje, na przykład strach, szczególnie w sytuacji, gdy
nasz  psychiczny  układ  odpornościowy  jest  osłabiony,  co
oznacza,  że  nasza  odporność  psychiczna  jest  obniżona,
prowadzi do bardzo silnego efektu w mózgu, rodzaju efektu
neurotoksycznego, wycieku cząsteczek z neuronów, które są
rozpoznawane  przez  komórki  odpornościowe  w  mózgu.  I  to
rozpoznanie prowadzi do aktywacji odpowiedzi immunologicznej,
bardzo silnej odpowiedzi immunologicznej, aktywacji cytokin,
cytokin prozapalnych, które atakują hipokamp, nasze centrum
pamięci autobiograficznej, wyłączając zasadniczo wiele, wiele
funkcji, takich jak na przykład ciekawość, jak na przykład



odporność psychiczna, spada, co oznacza, że wszystko, co się
dzieje,  prowadzi  do  zwiększonego  wskaźnika  depresji.  I
wyłącza,  co  pokazałem  niedawno  i  co  umieściłem  w  mojej
książce, wyłącza naszą zdolność myślenia.

Tak  więc  białko  spike  [obecne  w  szczepionce]  zasadniczo
zaatakowało ludzkość, samą podstawę człowieka. Oczywiście w
tamtym  czasie  białko  spike  nie  było  zbyt  niebezpieczne,
ponieważ było to zewnętrzne zapalenie poza mózgiem, które
oczywiście jest przenoszone do mózgu, to wiadomo. Mieliśmy
więc do czynienia z pośrednim neurozapaleniem. Jeśli naprawdę
chcesz zaatakować mózg, musisz wprowadzić do niego białko
spike. To naprawdę niebezpieczne. [Wiadomo, że ze względu na
sposób, w jaki opracowano szczepionkę mRNA, wytwarzane przez
nią białko spike przekracza barierę mózg-krew]”.

Tak więc, masz to – nie jest to ładny obraz. Jestem ciekaw,
czy ktoś z was zauważył podobne rzeczy – ludzie wydają się
bardziej szaleni niż zwykle na drodze i w innych osobistych
spotkaniach. A może w pracy – jakieś zauważalne dziwactwa?
Wielu twierdzi, że widzą pustkę w oczach ludzi, otępienie w
ich osobowości. Prosimy o pozostawienie własnych spostrzeżeń w
komentarzach.

Todd Hayen


